

# COMUNE DI MONTAGNAREALE

# Città Metropolitana di Messina

Via V. Emanuele - C.F.: 86000270834 - Partita I.V.A.: 00751420837 - 🖀 0941-315252 - 🖼 0941-315235

Email: protocollo@comunedimontagnareale.it PEC protocollo@pec.comunedimontagnareale.it

Determinazione Dirigenziale - N. 31 del 04/02/2017

## DETERMINA DIRIGENZIALE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

OGGETTO: Rendiconto delle spese sostenute per l'Elezione diretta del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5/11/2017.

#### PREMESSO:

o che in data 5/11/2017 sono state espletate le elezioni del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale Siciliana e che, pertanto, il Servizio Elettorale di questo Comune ha sostenuto delle spese per spedizione cartoline residenti all'estero, per competenze spettanti ai componenti dei seggi elettorali e per competenze spettanti ai dipendenti per lavoro straordinario;

#### **CONSIDERATO:**

- ✓ che con determina n.289 del 4/10/2017sono state liquidate all'Economo le somme necessarie per spedizione cartoline residenti all'estero pari a € 338,10;
- ✓ che con determina n.332 del 20/11/2017 sono state liquidate le competenze spettanti ai componenti dei seggi elettorali per un importo complessivo di € 2.748,00;
- ✓ che con determina n.30 del 1/02/2018 sono state liquidate le competenze spettanti per lavoro straordinario al personale dipendente dell'Ente per un importo complessivo pari a € 5.602,22;

VISTO che il totale delle spese sostenute per l'elezione diretta del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5/11/2017 è pari a complessive € 8.688,32; VISTO l'O.EE.LL.;

## **DETERMINA**

 Di dare atto che il totale delle somme necessarie per far fronte alle spese per lo svolgimento del Servizio Elettorale in occasione delle elezioni del Presidente della Regione e dell'Assemblea Regionale Siciliana del 5/11/2017è pari a € 8.688,32;

2) Di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura, Ufficio Territoriale del Governo di Messina, per gli adempimenti di competenza e agli uffici comunali competenti per la pubblicazione all'Albo.

Il Responsabile dell'Arca (conomico - kinanziaria

Ing Anna SIDOT)